Mgﬂ REPUBLIK OSTERREICH G B

GRUNDBUCH

Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 82006 Westendorf EINLAGEZAHL 92
BEZIRKSGERICHT Kitzbihel
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Letzte TZ 3698/2010
ALPE PASTAU UND LAGFELDEN
Einlage umgeschrieben gemdaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG) FLACHE GST-ADRESSE
3681/2 GST-Flache 12171
Wald (Walder) 11728
Wald (Forststr.) 227
Wasser (flieRend) 216
3694 Wald (Walder) 22485
3697/1 GST-Flache 4329
Alpen 714
Wald (Walder) 1488
Wasser (flieRend) 1670
Sonst (StraBen) 457
3698/1 GST-Fl&ache 42746
Landw (verbuscht) 259
Alpen 25061
Wald (Walder) 15958
Wald (Forststr.) 56
Wasser (flieRend) 1194
Sonst (StraBen) 218
3698/2 GST-Flache 1148
Alpen 941
Sonst (StraBen) 207
3698/3 GST-Flache 3253
Alpen 855
Wald (Walder) 711
Wasser (flieBend) 513
Sonst (StraBen) 1174
3698/4 GST-Flache 8149
Wald (Walder) 7848
Wald (Forststr.) 263
Wasser (flieRend) 38
3698/5 GST-Flache 1589
Wald (Walder) 1585
Wald (Forststr.) 4
3699 Wald (Walder) 13920
3700 GST-Fl&ache 1442
Landw (Feld/Wiese) 292
Wald (Walder) 919
Wald (Forststr.) 29
Wasser (flieRend) 202
3701/1 GST-Flache 11493
Alpen 1308
Wald (Walder) 4068

Seite 1 von 3



3701/2

3702/1

3702/2

3703

3939

3943/3

4011/1

4011/2

Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache
Alpen

Wasser (flieRend)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (flieRend)
GST-Fléache
Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Krummholz)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
Sonst (Fels/Ger.)
GST-Fléache
Alpen

Sonst (Fels/Ger.)

GESAMTFLAECHE
R R e B

1 a Stand 1927 Recht des Holzbezuges und des Viehtriebes auf Gst 420

in EZ 47

3 a geldscht
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1 ANTEIL: 1/1
Agrargemeinschaft Pastaualpe
ADR:

4957
1160
3852
3802
50
239902
537
163440
67648
1411
1452
5414
35860
1390
31696
88
2596
90
1913
1771
142
1690
1543
33

114
43595
36214
3344
3887
150
1441555
596
1181264
64699
154946
1735
4284
34031
103600
77798
25802
1994692

Hinterwindau 68

Hinterwindau 90

a 733/1977 1373/1987 Regulierungsplan des Amtes der Tiroler

Landesregierung,

Z1.

zu folgenden Anteilsrechten:
Rieser in EZ 90061 zu 4
Zeilach in EZ 90044 zu 4
Neuhaus in EZ 90027 zu 5
Unterkrdss in EZ 90113 zu 6

IIT bl-955-R 14, Bescheid, zl. III bl-955-R 26,
Eigentumsrecht, bestehend aus nachfolgenden Stammsitzliegenschaften
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Rothen in EZ 90070 zu 8
Schloégl in EZ 90008 zu 6
Kerscher zu EZ 90112 zu 14
Ental in EZ 90048 zu 4
je GB Westendorf
Schuster in EZ 90061 GB Unterangerberg (BG Rattenberg) zu 4
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1 a 278/1938
DIENSTBARKEIT des Auf- und Abtriebes mit dem auf der
berechtigten Alpe zu sdmmernden Vieh {iber Gst 3701/1 3701/2
3702 flir die Alpe Scheibenschlatt in EZ 83
2 a 278/1938
DIENSTBARKEIT des Fahrweges zur Bringung der Alpprodukte
und des Alpplunders von und zum berechtigten Objekte Uber
Gst 3701/1 3701/2 3702 fiur die
Alpe Scheibenschlatt in EZ 83
4 a 433/1968
DIENSTBARKEIT der Errichtung und Erhaltung der
Talverankerung samt Stationsgebdude des Seilweges im AusmalB
von 30 m2, der Uberfahrung im Luftraum durch den Seilweg
und des Zuganges und der Zufahrt zum Stationsgebdude des
Seilweges zu Ladezwecken auf Gst 3698/1 fur EZ 83
5 a 433/1968
DIENSTBARKEIT der Uberfahrung im Luftraum durch den Seilweg
auf Gst 3700 3702/2 fur EZ 83
6 a 995/1984 Schuldschein und Pfandurkunde 1984-07-13
PFANDRECHT 400.000, --
4,75 % z, 12 % vuzzZ, NGS 80.000,-- fur
Landekulturfonds flr Tirol
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch 19.07.2013 10:26:05
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